
2011-08-31 08:26:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 90/11 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 31 sierpnia 2011r. 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2011 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) oraz § 12 pkt 4 
Uchwały Nr IV/17/11 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 lutego 2011r. w sprawie 
uchwalenia bud�etu miasta na 2011 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 1: 

- dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków o 2.934 zł. 

§ 2. Rozdysponowa� rezerw� ogóln� w kwocie 4.580 zł z przeznaczenim na rozdział 
75023. 

§ 3. Obja�nienia zmian bud�etu zawarte s� w zał�czniku Nr 2. 

§ 4. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta       72.274.782 zł: 

a) bie��ce     66.307.757 zł, 

b) maj�tkowe       5.967.025 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta       75.126.281 zł: 

a) bie��ce     66.229.150 zł, 

b) maj�tkowe       8.897.131 zł; 

3) deficyt bud�etowy         2.851.499 zł, 

- pokryty przychodami z kredytu     2.850.499 zł, 

- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych             1.000zł; 

4) przychody           7.151.000 zł; 

5) rozchody           4.299.501 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych    8.024.982 zł; 

7) dochody zwi�zane z realizacj� zada� w drodze umów lub porozumie� pomi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego 77.500 zł, wydatki zwi�zane z realizacj� tych 
zada� 132.756 zł; 

8) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� w drodze porozumie� 20.000zł. 

§ 5. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 



2011-08-31 08:26:00 
 

Zał�cznik Nr 1 

do Zarz�dzenia Nr 90/11 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 31 sierpnia 2011r. 

PLAN WYDATKÓW BUD�ETU MIASTA NA 2011 ROK 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 132 756,00 0,00 132 756,00 

Rodzaj: Porozumienia 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 20 000,00 0,00 20 000,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 502 757,00 4 580,00 6 507 337,00 

  75023   Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 364 099,00 4 580,00 5 368 679,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 4 580,00 58 580,00 

758     Ró�ne rozliczenia 187 192,00 - 4 580,00 182 612,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 187 192,00 - 4 580,00 182 612,00 

    4810 Rezerwy 187 192,00 - 4 580,00 182 612,00 

926     Kultura fizyczna 1 840 637,00 0,00 1 840 637,00 

  92601   Obiekty sportowe 166 458,00 0,00 166 458,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze� 2 141,00 - 641,00 1 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 585,00 704,00 17 289,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 449,00 113,00 2 562,00 



2011-08-31 08:26:00 
 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 433,00 2 117,00 76 550,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 500,00 - 500,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 893,00 107,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 - 900,00 4 300,00 

Razem: 66 948 543,00 0,00 66 948 543,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 8 024 982,00 0,00 8 024 982,00 

OGÓŁEM WYDATKI 75 126 281,00 0,00 75 126 281,00 
 

 



2011-08-31 08:26:00 
 

Zał�cznik Nr 2 

do Zarz�dzenia Nr 90/11 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 31 sierpnia 2011r. 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA NA 2011 ROK 

Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków o kwot� 2.934 zł w rozdziale 92601 
dotycz� wniosku Wydziału Edukacji zwi�zanego z zabezpieczeniem �rodków w Zespole 
Szkół Samorz�dowych na umowy zlecenia i pochodne animatora sportu na obiekcie „Orlik”. 

Rezerw� bud�etow� w wysoko�ci 4.580zł przeznacza si� na zabezpieczenie �rodków na 
wypłat� umowy zlecenia w rozdziale 75023. 


